‡ In nomine sancte et individue trinitatis. Cho
v
nradusa dei gratia Patauiensis ecclesie

episcopus. ‡ Notificamus omnibus verȩ fidei cultoribus tam presentibus quam fu-
turis concambium, quod factum est inter nos et venerandum abbatem Syrumb Carsten-
semc fratresque ibidem deo servientes, quod hoc modo perpetratum est. Idem namque
fratres tradiderunt nobis per manus advocati sui Otachardid scilicet marchionis de
Styrie tres stabularias curtes, unam apud T̂ımenbrunnenf cum mancipiis et omnibus,
sicut tunc possessa erat, ibidemque molendinum cum iure suo, alteram apud Hartheimg,
terciam vero apud Pu

o
cheh, et in eodem loco mansum unum, alterum vero apud Emilin-

gen eo tenore, ut decimas, quȩ pertinent ad parrochyam Abilencii, eis iure concambii
traderemus. Nos itaque hoc iustum legitimumque concambium esse perpendentes, pari
deliberatione mutuas commutationes fecimus prediaque supradicta nos et ȩcclesia, cui
deo auctore presidemus, per manum Adalbertik de Pergil suscepimus eiusque deci-
mas prefatȩ ȩcclesiȩ donavimus eosdemque terminos a precessore nostro piȩ memoriȩ
Reginbertom statutos confirmavimus, videlicet a fluvio Ro

v
binichn usque ad cursum Fro

v
de-

nizeo alterius fluminis et usque ad principium Abilenzep ad portam, decernentes et sta-
tuentes, ut decimas his terminis inclusas1 prefatus abbas eiusque successores a nobis et a
nostris successoribus perpetua et stabili possessione obtineant. Ut autem pagina huius
mutuȩ commutationis nostrȩ inconvulsa et illibata permaneat, sigilli nostri impres-
sione eam insigniri iussimus idoneosque testes subter notari fecimus. Quorum nomina
hec sunt: Chadalhochq Patauiensis prepositus, O

v
dalricusr archypresbiter, Adalgozs de-

canus, Otachart marchio Styrensisu, Adalbertusv de Pergew, Cholo de Wassinberchx,
Gotiscalchy de Hunisperchz, Walcho

v
na′ de Chlammeb′ , Paboc′ de Ameramgind′ , Hart-

nithe′ de Ortef ′ , Gumpoltg′ de Pollinheimh′ , Go
v
ndacheri′ de Steinpachk′ , Hetill

′
del′

Wizinpachl′ , Dietericusm′
de Trunan′ .

Siegel aus naturfarbenem Wachs an Pergamentstreifen, stark beschädigt, rund, Bischof
im Ornat mit Infel (Hörner über den Seiten) auf dem Faldistorium sitzend, in der
Rechten Stab, mit der Linken ein Spruchband hochgehalten, darauf PAX . Vob., +
CH[ONRADVS . DEI . GRATIA . PATAVIENSIS . EPC .]

a) A, Chv
o
nradus BC, Chunradus D b) A, Sigehardum BC, Sighardum D c) A, Garstensem

BC, Gærstensem D d) AB, Otachari CD e) A, Styra BCD f) ABC, Timenpru
o
nnen D

g) ABD, Harthein C h) A, Bo
v
che B, Pv